Notario Vigésimo Quinto del Cantón Quito, Doctor Felipe Iturralde Dávalos,

legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el nueve de

diciembre del dos mil cuatro, la compañía Procesadora Nacional de

Alimentos C.A. PRONACA aumentó su capital a la cantidad de ciento un

millones doscientos veintiocho mil cuatrocientos doce dólares con 32/100

(USD 101,228,412.32). DOS PUNTO_DOS.- ALIMENTOS PREPARADOS

C.A. ALIPRECA. a) Mediante escritura pública celebrada el dieciséis de abril

de mil novecientos noventa y siete, ante la Notaria Vigésimo Sexta del

Cantón Quito, Doctora Cecilia Rivadeneira Rueda, debidamente inscrita en el